                         广东风华高新科技股份有限公司英达电感器件分公司
                       Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd Yingda
Inductor Co., Ltd
承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name：
产 品 名 称:

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
饱和电流
Isat (A)
温升电流
Irms (A)
PBO1608-1R0MT 1.0±20% 100 0.1 0.070 2.90 2.90
PBO1608-1R2MT 1.2±20% 100 0.1 0.080 2.60 2.70
PBO1608-1R5MT 1.5±20% 100 0.1 0.085 2.60 2.80
PBO1608-2R2MT 2.2±20% 100 0.1 0.090 2.30 2.40
PBO1608-3R3MT 3.3±20% 100 0.1 0.125 2.00 2.00
PBO1608-4R7MT 4.7±20% 100 0.1 0.160 1.50 1.50
PBO1608-5R6MT 5.6±20% 100 0.1 0.180 1.40 1.50
PBO1608-6R3MT 6.3±20% 100 0.1 0.195 1.20 1.20
PBO1608-6R8MT 6.8±20% 100 0.1 0.200 1.20 1.14
PBO1608-100MT 10±20% 100 0.1 0.250 1.10 1.10
PBO1608-150MT 15±20% 100 0.1 0.350 0.90 1.20
PBO1608-200MT 20±20% 100 0.1 0.400 0.75 0.85
PBO1608-220MT 22±20% 100 0.1 0.450 0.70 0.80
PBO1608-330MT 33±20% 100 0.1 0.510 0.58 0.60
PBO1608-470MT 47±20% 100 0.1 0.950 0.50 0.50
PBO1608-680MT 68±20% 100 0.1 1.150 0.40 0.40
PBO1608-101MT 100±20% 100 0.1 2.000 0.31 0.30
PBO1608-151MT 150±20% 100 0.1 2.500 0.27 0.25
PBO1608-171MT 170±20% 100 0.1 3.200 0.23 0.21
PBO1608-201MT 200±20% 100 0.1 3.200 0.22 0.20
PBO1608-221MT 220±20% 100 0.1 4.000 0.22 0.20
PBO1608-271MT 270±20% 100 0.1 4.500 0.20 0.18
PBO1608-331MT 330±20% 100 0.1 5.500 0.18 0.16
PBO1608-471MT 470±20% 100 0.1 9.600 0.16 0.15
PBO1608-681MT 680±20% 100 0.1 11.50 0.14 0.12
PBO1608-102MT 1000±20% 100 0.1 21.00 0.10 0.07
测试仪器
TEST EQU
HP4263B HP4338B CH102+1320
饱和电流：指使电感量比初始值下降 10%的电流值。

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
饱和电流
Isat (A)
温升电流
Irms (A)
PBO3316-R75MT 0.75±20% 100 0.1 0.009 10.0 7.0
PBO3316-1R0MT 1.0±20% 100 0.1 0.011 9.0 6.8
PBO3316-1R5MT 1.5±20% 100 0.1 0.012 8.0 6.4
PBO3316-2R2MT 2.2±20% 100 0.1 0.015 7.0 6.1
PBO3316-3R3MT 3.3±20% 100 0.1 0.018 6.4 5.4
PBO3316-4R7MT 4.7±20% 100 0.1 0.022 5.4 4.8
PBO3316-5R1MT 5.1±20% 100 0.1 0.025 5.0 4.6
PBO3316-6R8MT 6.8±20% 100 0.1 0.027 4.6 4.4
PBO3316-100MT 10±20% 100 0.1 0.038 3.8 3.9
PBO3316-120MT 12±20% 100 0.1 0.055 3.5 3.6
PBO3316-150MT 15±20% 100 0.1 0.060 3.0 3.1
PBO3316-220MT 22±20% 100 0.1 0.085 2.6 2.7
PBO3316-330MT 33±20% 100 0.1 0.110 2.0 2.1
PBO3316-390MT 39±20% 100 0.1 0.150 1.8 1.9
PBO3316-470MT 47±20% 100 0.1 0.170 1.6 1.8
PBO3316-680MT 68±20% 100 0.1 0.210 1.4 1.5
PBO3316-101MT 100±20% 100 0.1 0.330 1.2 1.3
PBO3316-151MT 150±20% 100 0.1 0.480 1.0 1.0
PBO3316-221MT 220±20% 100 0.1 0.800 0.8 0.8
PBO3316-331MT 330±20% 100 0.1 1.020 0.6 0.6
PBO3316-471MT 470±20% 100 0.1 1.270 0.5 0.5
PBO3316-681MT 680±20% 100 0.1 2.020 0.4 0.4
PBO3316-102MT 1000±20% 100 0.1 3.000 0.3 0.3
PBO3316-472MT 4700±20% 100 0.1 15.9 0.15 0.15
PBO3316-223MT 22000±20% 100 0.1 81.5 0.08 0.08
测试仪器
TEST EQU
HP4263B HP4338B CH102+1320
饱和电流：指使电感量比初始值下降 10%的电流值。

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
饱和电流
Isat (A)
温升电流
Irms (A)
PBO5022-1R0MT 1.0±20% 100 0.1 0.009 20 8.6
PBO5022-1R5MT 1.5±20% 100 0.1 0.012 18 8.0
PBO5022-2R2MT 2.2±20% 100 0.1 0.014 16 7.1
PBO5022-3R3MT 3.3±20% 100 0.1 0.018 14 6.2
PBO5022-4R2MT 4.2±20% 100 0.1 0.019 13 6.0
PBO5022-4R7MT 4.7±20% 100 0.1 0.019 13 6.0
PBO5022-5R6MT 5.6±20% 100 0.1 0.020 12 5.3
PBO5022-7R8MT 7.8±20% 100 0.1 0.017 11 8.5
PBO5022-100MT 10±20% 100 0.1 0.031 10 4.3
PBO5022-150MT 15±20% 100 0.1 0.036 8.0 4.0
PBO5022-220MT 22±20% 100 0.1 0.047 7.0 3.5
PBO5022-250MT 25±20% 100 0.1 0.066 5.5 3.0
PBO5022-330MT 33±20% 100 0.1 0.066 5.5 3.0
PBO5022-470MT 47±20% 100 0.1 0.086 4.5 2.6
PBO5022-680MT 68±20% 100 0.1 0.130 3.5 2.3
PBO5022-101MT 100±20% 100 0.1 0.190 3.0 1.8
PBO5022-151MT 150±20% 100 0.1 0.300 2.6 1.5
PBO5022-161MT 160±20% 100 0.1 0.350 2.5 1.3
PBO5022-221MT 220±20% 100 0.1 0.380 2.4 1.2
PBO5022-331MT 330±20% 100 0.1 0.560 1.9 1.0
PBO5022-471MT 470±20% 100 0.1 0.850 1.4 0.82
PBO5022-681MT 680±20% 100 0.1 1.100 1.2 0.72
PBO5022-102MT 1000±20% 100 0.1 2.100 1.0 0.56
PBO5022-103MT 10000±20% 100 0.1 25.90 0.28 0.28
测试仪器
TEST EQU
HP4263B HP4338B CH102+1320
饱和电流：指使电感量比初始值下降 10%的电流值。